
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Bor

náměstí Republiky 1, 348 02 Bor
tel.č.: 374 756 111 | e-mail: mubor@mubor.cz

U S N E S E N Í
7. zasedání Rady města Bor

konané dne 6. 2. 2023 v zasedací místnosti MěÚ Bor od 14:00 hod.

Rada města Bor schvaluje

1/7RM/2023 program dnešního zasedání RM.

3g/7RM/2023 ceník pronájmů pozemků města Bor uzavíraných na dobu určitou na dobu kratší  než 1 rok.

3h/7RM/2023 podat  žádost  místně  příslušnému  orgánu  ochrany  přírody  pro  povolení  kácení  buku
s obvodem kmene ve výšce 130 cm nad zemí  159 cm, v k. ú. Bor u Tachova  situovaného
na pozemku par. č. 746/6 vedeného jako pozemek v památkové zóně. Suchý strom je rizikem
z důvodu padajících větví, které mohou způsobit újmu na zdraví.

4a/7RM/2023 přijetí nepeněžitého daru - reklamních drobných předmětů v hodnotě 5.000,00 Kč na akci
Městský bál města Boru v roce 2023 od společnosti SUSPA CZ s. r. o., sídlem Strážská 483,
348 02  Bor, IČ: 25214071.

4b/7RM/2023 cenovou nabídku  společnosti  SPIRAL spol.  s  r.  o.,  sídlem Na kuchyňce 1316,  503 46
Třebechovice  pod  Orebem,  IČ:  64825663,  zastoupenou  panem  Ing.  Pavlem  Kodýtkem
na zpracování projektové dokumentace k opravě zadní části hřbitovní zdi v Holostřevech p.
č. 39 ve výši 22.750,00 Kč bez DPH.

4c/7RM/2023 finanční odměnu ve výši 1.000,00 Kč  paní Anně Sudové, bytem Školní 378, 348 02 Bor
z a  z a j i š t ě n í  p ř e k l a d u  a  p r ů v o d c o v s k ý c h  s l u ž e b  b ě h e m  n á v š t ě v y
partnerského města Wernberg-Köblitz dne 27.01.2023. Odměna činí 1.000,00 Kč.

4d/7RM/2023 odměnu ve výši 6.000,00 Kč bez DPH společnosti Domoza projekt s. r. o., sídlem Teslova
1202/3 301 00 Plzeň, IČ: 28145089 za zpracování žádosti o dotaci z dotačního programu
"Údržba a obnova kulturních a venkovských prvků pro rok 2023" vyhlášené  prostřednictvím
Ministerstva zemědělství. 

4e/7RM/2023 zadání  zpracování  žádosti  o  dotaci  v  rámci  dotačního  programu  "Podpora  vybudování
a modernizace školních sportovišť v roce 2023" mezi smluvními stranami Domoza projekt s.
r.  o.  a  městem Bor.  Odměna za  zpracování  a  odeslání/předložení  žádosti  o  dotaci  činí
5.000,00 Kč bez DPH. Odměna po zveřejnění projektu v Seznamu schválených projektů činí
10.000,00 Kč bez DPH.

4f/7RM/2023 zvýšení denní částky zálohy na ubytování v nouzovém bytě č. 7 na 200,00 Kč za 1 den.

4g/7RM/2023 převedení  osobního  automobilu  značky  ŠKODA  FABIA  (pořízeného  dne  10.04.2008),
SPZ 3P5 8607 od zřizovatele na příspěvkovou organizaci města Bor Mateřská škola Bor,
sídlem Borská 500, 348 02 Bor.

4h/7RM/2023 návrh firmy Galileo Corporation s. r. o., sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov, IČ:
25448714 na redesign a upgrade internetových stránek města Bor za nabídkovou cenu
49.500,00 Kč bez DPH.

4i/7RM/2023 přidělení obecního bytu panu M*** J***, bytem ***, 348 02  Bor za dozoru MěÚ Tachov,
OSPOD a SBTH Bor. 

4j/7RM/2023 zadání předložení cenové nabídky k provedení archeologického průzkumu v rámci plánované
výstavby víceúčelového hřiště při ZŠ Bor, k. ú. Bor u Tachova, p. č. 2693/1 pracovišti Muzea
Českého lesa v Tachově.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

4k/7RM/2023 návrh na zvolení člena Komise pro výstavbu a rozvoj - pana Jiřího Kleina.

Rada města Bor souhlasí

3c/7RM/2023 s  předloženým  návrhem  zpracované  projektové  dokumentace  pro  společné  povolení
projektanta společnosti ENPROBE, s. r. o., sídlem  K Bukovci 214/80, 312 00 Plzeň, IČ:
03370241, datum 06/2022 za podmínky dořešení přístupu k pozemku par. č. 747/7 v k. ú. Bor
u Tachova pro uživatele školních dílen na pozemku st. č. 570 v k. ú. Bor u Tachova, vyřešení
pěšího  přístupu  do  areálu  přes  hlavní  vstup,  tzn.  místa  pro  přecházení  a  chodníku
od hlavního vjezdu směrem ke křižovatce silnice II/195 a  II/605 a dále dořešení bezpečnosti
dopravy na výjezdu z komunikace u parketu do komunikace II/195 spojené s parkováním
vozidel a výjezdem z parkoviště na komunikaci u parketu.

 

3d/7RM/2023 s  projektovou  dokumentaci,  datum  09/2022,  pro  společné  územní  a  stavební  řízení
projektanta JS Projekt s. r. o. , sídlem Ruská 16, 326 00 Plzeň, IČ: 26378817,  na akci
„ČOV Holostřevy, parc. č. 13/1“ podle projektové dokumentace, na pozemku par. č. 26 v k. ú.
Holostřevy, stavebníka M*** S***, *** Lipová.

3e/7RM/2023 s předloženou projektovou dokumentací „Stavební úpravy  RD a změna účelu užívání garáží,
nově zahradní dům st.p.č. 200/2 k.ú. Bor u Tachova“ projektanta pana Ing. M*** R***, sídlem
Plzeňská *** Mariánské Lázně, IČ: 07991347 pro investora N*** T*** a H*** M*** T***,
bytem *** Bor.

3f/7RM/2023 s projektovou dokumentací společnosti Zakra s. r. o. , sídlem Purkyňova 1017/22, 301 00 
Plzeň, IČ: 08064458 pro společné povolení  pro investora „Vrtaná studna – parc. č. 614/1 v k.
ú. Čečkovice“ .

4l/7RM/2023 se  zařazením  investičního  záměru  do  tabulky  investičních  priorit  Strategického  rámce
projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání III ORO Tachov.

Rada města Bor revokuje

2/7RM/2023 u s n e s e n í  č .  5 g / 1 R M / 2 0 2 2  O d p r o d e j  s l u ž e b n í h o  a u t o m o b i l u
značky  ŠKODA  FABIA  (pořízeného  dne  10.04.2008).

Rada města Bor doporučuje zastupitelstvu města

3a/7RM/2023 schválit  zadání  zhotovení  oddělovacího  geometrického  plánu  k  oddělení  části  pozemku
par.  č.  1561/1  o  výměře  cca  401  m2  a  následné  zveřejnění  oddělené  části  pozemku
par. č. 1561/1 o výměře cca 401 m2 spolu s par. č. 1550/8 o výměře 73 m2, všechny pozemky
jsou v k. ú. Bor u Tachova, za cenu min. 282,00 Kč á 1 m2.

3b/7RM/2023 schválit  zadání  zhotovení  oddělovacího  geometrického  plánu  k  oddělení  části  pozemku
par.  č.  1561/1  o  výměře  cca  121  m2  a  následné  zveřejnění  oddělené  části  pozemku
par. č. 1561/1 o výměře cca 121 m2 spolu s par. č. 1550/9 o výměře 349 m2 a par. č. 1556/2
o výměře 85 m2, všechny pozemky jsou v k. ú. Bor u Tachova, za cenu min. 282,00 Kč á 1 m2.

Rada města Bor uděluje

4m/7RM/2023 souhlas příspěvkové organizaci Mateřská škola Bor, sídlem Borská 500, 348 02  Bor, IČ:
75005832 s realizací projektu z výzvy č. 02_22_002_OP JAK Podpora škol formou projektů
zjednodušeného vykazování - Šablony I.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Bor bere na vědomí kontrolu usnesení z přechozích jednání RM.

Rada města Bor bere na vědomí zprávu o činnosti Sdružení obcí Černošín.

Rada  města  Bor  bere  na  vědomí  zprávu  o  činnosti  příspěvkové  organizace  Střediska  bytového  a
tepelného hospodářství Bor, sídlem náměstí Republiky 112, 348 02  Bor, IČ: 00868485.

Rada města Bor bere na vědomí zprávu o činnosti příspěvkové organizace Poliklinika Bor, sídlem  Přimdská
501, 348 02  Bor, IČ: 00574503.

Rada města Bor bere na vědomí předložený návrh zpracované projektové dokumentace pro společné povolení
projektanta společnosti ENPROBE, s. r. o., sídlem  K Bukovci 214/80, 312 00 Plzeň, IČ: 03370241, datum
06/2022 a návrh budoucího uspořádání domova pro seniory ve Strážské ulici v Boru.

Rada města Bor bere na vědomí Organizační řád Městského úřadu Bor.

Rada města Bor bere na vědomí Zprávu o činnosti Městského úřadu za rok 2022.

Ing. Rudolf Kodalík
starosta  města


